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MNJ1AH paboTbl

yBepXKaaro»
.B.>Knba

Mo NpoduIaKTUKe NPOABIEHNI TeppopusMa 1 IKCTpeMmnsmMa
B MyHUuUmMnasibHOM 6HOAKETHOM 00LL,e06pa3oBaTe/IbHOM yUpeXXaeHUn
«KunpoBcKasa cpefHss o6LleobpasoBaTesibHasA LKona Ne2 mmMeHu maTpoca,
MOrnoLLIEr0 Ha aTOMHOIM noaBoAHoOM noake «Kypck», ButueHko Cepres AneKcaHapoBUYa»
Ha 2022-2023 y4ebHblin rog

Llenb: peannsaums rocyapCTBeHHOM NONUTUKM B 061aCTV NPOTUBOAENCTBUS TEPPOPU3MY M CUCTEMbI MEP, HarpaBIeHHbIX Ha NPOMUIAKTUKY Teppopu3ma
3agauu:

OTBETCTBEHHbIE OTmeTKa 0
BbIMO/IHEHUN

KNacCHble PyKOBOAWTENN
KNaccHble PyKOBOAWUTENN

1 MpothmnakTka NPosiBNeHNs Teppoprama B 06pa3oBaTe/lbHON OpraHn3aumm.
2. HeponyuieHne pacnpocTpaHeHWs UAE0Norni TeppopraMa Cpean 00yUatoLLmXCs.
3. MpakKTuyeckas NPoBepKa roTOBHOCTM yyalMXCa [eNCTBOBATb B 3KCTPEMasIbHbIX CUTYaLUSIX.

MeponpuaTtune Cpoku
1. MNMpoBeAeHME CUCTEMATUYECKUX NHCTPYKTaXKEN ¢ paboTHMKamMKM 1 06yyatoLmMMnCs No TeMam:

[elcTBMSA Npn 06HaPY>XXeHNM NOA03PUTENbHBIX NPEeAMETOB 2 pasa B rog

[ecTBMS npu yrpose TeppopUCTUYECKOrO aKTa CEeHTAOPb

MpaBrna NoBeAeHNS 1 NOPSAOK AENCTBUIA, €CN BaC 3aXBaTUNN B flekabpb

3a10XKHUKM

O nopsgke 4eiACTBUIA NPy MONYYEHUN aHOHMMHBIX COOBLLEHWIA C yrpo3amm
COBEpLLEHMSA aKTOB TeppopM3Ma

Mo obecneyeHnIo 6e30MacHOCTM B LLKO/E M BHE LUKO/bI

[ecTBMA Npy BO3HUKHOBEHWNM YIPO3bl NOXapa 1 Apyrux 4YpesBblyainHbIX
cuTyaumin

Mo oxpaHe »XM3HW 1 340POBbS YHaCTHMKOB 06pa3oBaTe/lbHOro npouecca, B
TOM 4uC/e NPU NPOBEAEHNI MACcCOBbIX MEPONPUATIIA

ObGecneyeHne orpaHuyeHns pfoctyna obydarowmxca B OY K Bugam
MH(OpMauMK,  pacrnpocTpaHsemMoi  MocpeacTBOM — ceTm  VIHTepHeT,

B TEYEHWe roaa

B TEUEHMe roja
B TeYeHne roga

B TEYEHWE Toda

B TeUeHMe roja

yuntens OBXX
agMUHUCTpauma

aAMUHACTPALUS
aMUHMCTpaLUs

aaMUHUCTpaLus

aMMHUCTpaLys



21

2.2

31
3.2

3.3

41

4.2

43

4.4

4.5

MPUUMHAIOLLE Bpef 3A0POBbIO W (MNM) PasBUTMIO [ETeil, a TaKkKe He
COOTBETCTBYIOLLEN 33a4aM 06pa3oBaHus.

2. MNpoBegeHVe 00bEKTOBbLIX TPEHNUPOBOK (3BaKyauuii):

OTpaboTKa 3HaHWI 1 NpaBWN IMYHOWN N 06LLECTBEHHON 6e30MacHOCT Npn
BO3HUKHOBEHWM TEPPOPUCTMNYUECKON Yrpo3bl U MpU 06HapYXeHNK
NoA03pUTENbHbIX MPeLMETOB

MoAroToBKa yYallmxcs K AeCTBUSM B YCNOBUSX UpPe3BbIUaiiHbIX 11 OMACHbIX
CUTyaLUi1, NPoBeAEHNE 06BEKTOBbIX TPEHMPOBOK.

CEeHTABPb

CEeHTA6pPb
anpenb

3. Pa3smelLieHne nHpopmauum B IMUKOY KCOLL Ne2

OGHOBMEHME Yronka ¢ MH(hopMaLeli No NPOTUBOAECTBUIO TEPPOPU3MY.

O6HoBfEHME CTeHZOB B BecTMOONAX OY Mo aHTUTEpPPOPUCTUYECKON
6e30MacHOCTU, AeACTBMSAM B YPe3BbIYaiHbIX CUTYaUUAX U OKa3aHWIO NepBoi
MeAULMHCKON nomowy (Homepa TeneoHOB Bbl30Ba 3KCTPEHHBIX CYXXO W
1P

PasmMelleHMe MaTepuasiioB MO BOMPOCaM MPOTMBOAENCTBUS TeppPopuUsMy,
obecrieyeHnto 6e30MacHOCTU MPWU Yrpo3e COBEPLUEHUS TepakTa Ha cawiTe
MBOY wkonbl Ne 404

NOCTOAHHO

B TeYeHMe roga
(Npw HeobxoaMMOCTI)

B Te4eHMe rofa

3aM. gupekTopa no BP,
KnacCHble pyKOBOAUTENN,
3am. AuMpekTopa no
6e3onacHoCTU
3aM. AupekTopa no BP,
K/lacCHble PyKOBOAUTENN,
3aM. AMpeKTopa no
6e30mnacHoCTM

3aMm. ampekTopa no BP

3am AnpeKTopa rno
6esonacHocTy, 3am.
AvpekTopa no AXY

3amanpekTopa no YBP

4, MGpOI’IpI/IFlTI/IH C negarorn4eCKMmM KoJ1JIeKTUBOM, pa6OTHI/IKaMI/I LUKOJ1bI

O3HaKoM/IeHVE C M1IaHOM MepPONpUATMIA NO NPOTUBOLENCTBUIO TEPPOPU3MY
Ha 2022-2023 y4ebHbIii rog,

Ob6ecneyeHne npornyckHoro pexuma B MbBOY KCOLU Ne2, obecrieveHne
(h13nyecKoil oxpaHoWi, BeAeHNe XypHana noceTuTenei.

cuctemammn  obecneyeHus  6e30MacHOCTU

CUCTEMaMN aBTOMATMYECKON MOXKapHOM
CUrHa/M3aumKn, CUCTEMaMM  OMOBELLEHUA W YMNpaB/eHUs  3BaKyauuu,
cuctemMamy  BMAEOHAONIOAEHWS, CUCTEMaMWM  KOHTPONS W YrpaB/ieHns
AOCTYNOM, OXPaHHOW CUrHan3aumein). 3aknoyeHne 4oroBopoB Ha OKasaHue
yCNyr no 3KCTPeHHOMY Bble3dy Hapsaaa nonvumm B NBOY wkona Ne 404 no
CUrHa1aM C KHOMOK TPEBOXKHOWM CUrHamn3auuu.

OcHaueHme  KOMM/IEKCHbIMU
(KHONKamn BbI30Ba MOMNLIAK,

[y6nMpoBaHMe CWUrHaIOB O  BO3HWMKHOBEHWMM MOXapa Ha  NynbT
noApasAeneHns NoXapHol oxpaHsbl
OpraHu3auus  CUCTEMAaTUUYECKOrO KOHTPONs 3a COCTOSHUMEM  CUCTEM

TpEBO)KHOVI CUrHaimsauunn (KHOI'IKVI BbI30Ba I'IOI'WILI,VIVI), nepBnYHbLIMN

CEeHTS0pPb

NOCTOAHHO

£)KerofHo

NOCTOAHHO

MOCTOAHHO

AVIPEKTOP LLKObI

ANPEKTOP LUKOfbI,

3aMm. AnpekTopa mno
6e30MacHOCTK,  COTPYAHUK
yoo

[INPEKTOP LUKO/bI,

3aM. AnpekTopa no
6e30MacHOCTK

aMMHMCTpaLus

[VPEKTOP,
3aM. AMpeKTopa no



4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

411

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

6.3

CpeAcTBaMM  MOXKApOTYLUEeHMs,, CUCTEM OMOBELleHVs W yrpas/ieHus
3Bakyauum B MBOY KCOLL Ne?

AKTyann3aums nacrnopToB KOMMeKCcHon 6e3onacHocT MBOY KCOLL Ne2,
MBOY KCOLL Ne2 MonoauoBckuid thunmnan

lMpoBefeHNe  MOHUTOPWUHIA COCTOSAHMA U UCMO/b30BaHUA  CUCTEM
BUAEOHAONMIOAEHNS, KOHTPONA 3a YnpaB/eHUWeM TeXHUYECKUX CPefcTB
foctyna B MBOY KCOLL Ne2

lMpoBegeHne 06CNefOBaHUA  TeppuUTOPUM  Ha  MpeaMeT  OOHapyXXeHWs
MOLO3PUTENbHBIX, HE3HAaKOMbIX MpegMeToB, a Takke 006c/efoBaHue
npuneraowyx K OY TeppuTopuiA Ha NPeAMET BbISIBNEHUA W NPUHATUS Mep
A1 9BaKyaL M1 O6pOLLEHHOrO 1 pa3yKOMI/IEKTOBAHHOIO aBTOTpaHcnopTa.
MpoBefeHne MNPOBEPOK COCTOSAHMS 3BaKyalUMOHHbIX BbIXOLOB W MNyTein
3BaKyauun, G6ecnpensTCTBEHHOro Npoe3fa NOXapHON TEXHWKM K 3L4aHUAM,
OCHaLLleHVe NMepPBUYHbIMU CPeACTBaMU NOXKAPOTYLLEHUS

OpraHusauma gexypctsa B OY afMUHUCTPaLUK, YUUTeNein, TEXHUYECKOrO
nepcoHana.

AKTyanusauusi AO/MKHOCTHBIX WHCTPYKLUUIA COTPYAHUKOB, B 06S3aHHOCTU  aBryCT-CEHTA6pb

KOTOpbIX BXOAAT Bornpockl 'O, 3awmTbl 0T YC 1 noXkapHo 6e30MacHOCTW.

B TeUeHMWe roga

MOCTOAHHO

NOCTOAHHO

NOCTOAHHO

MOCTOAHHO

6e3o0nacHoOCTM

AVpPeKTop,

3aM. AMpekTopa no
6e30MacHOCTK

AMpeKTop,

3aM. AMpeKTopa no
6e30MacHOCTK

[EXYPHbIV afMAHKCTpaTOP,
3aM. AMpeKTopa rno
6e30nacHoOCTU

3aM. aMpekTopa no
6e3oMnacHoOCTU

afMVHMCTpaLUS

[VPEKTOP

5. MNpoBefeHMe pasbsiCHUTENbHON PaboTbl C POANTENAMU (3aKOHHLIMU NPeACTaBUTENSMM):

BbicTynneHve no Teme: «IpaBuan NnYHol 6e30MacHOCTY JOMa U Ha YNnLEe»

BbicTynneHne no teme: «oApoCTKOBas arpecCUMBHOCTb: Kak Cebsi BECTW,
4TOObI He ObIN0 Geabl»

PoanTenbCcKuii BCeobyY «YTpo3bl B CETU VIHTepHET»

HOA6Pb

anpesnb

(heBpasib

KNacCHble  PYKOBOAUTENMN,
aAMVHMCTpaLMS

KfacCcHble  pYKOBOAMTENW,
afMUHUCTpaLus,
nHcnektop O4H

KNaccHble  PYKOBOAUTENM,
npeacTaBuTeNun
PoauTensckoro coBeTa
LLKO/bI

6. MpoBegeHMe pa3bACHNTENBHON PaboTbl C 06yHatOLLMMNCS:
3HAKOMCTBO C NOMOXeHWeM 3aKkoHoaaTtenscTsa PP no Bonpocam 60pbObl ¢ CEHTAGPb

TEPPOPM3MOM UK OTBETCTBEHHOCTbIO 3a MPECTYMN/IEHUs TeppopUCTUYECKOM
HanpasneHHocTn (9-11 knacchl)

-«be3onacHoe NoBefieHWe Ha yuLe, B LLKoe 1 goma» (1-5 kn.)
-3HaKOMCTBO Yy4allmxcsa ¢ caiToM HaumoHanbHOro aHTUTEPPOPUCTUYECKOTO
KommuTeTa (9 Kn.)

N3yyeHre namaToK «AHTUTEppOpUCTUYeCKas 6Ge30nacHOCTb», «[lpaBuna,

CeHTAbpb

(heBpasib
CEeHTS0Pb

KfaccHble PYKOBOAWTENN,
BOCNUTaTENbHAsA CNy>Kb6a

KnacCHble pykoBoOOUTENN,
BOCNUTATENbHaA cny>K6a

couyanbHbIi neparor,



6.4

6.5

6.6

71

7.2
7.3

74
7.5

8.1

8.2
8.3
8.4
85

9.1
9.2
9.3
9.4

95
9.6
9.7

9.8

MOpPAfOK MOBEAEHWUS W AeNCTBUIA HaceneHWs MpU Yrpose OCYLLECTB/IEHUS
TEPPOPUCTMYUECKOTO aKTa»

OpraHmsaymss n nposegeHne EWNJ,  "Bcepoccuiickoro [HA npaBoBOW
nomowy getam" 1 "MecAyHuKa MpaBOBbIX 3HAHMWIA"

B TeHYEHWE rofa

Peanusauusi NpouaKTUYECKMX MporpaMmmM  creumanmcTamm
MCYX0N0ro-neaarornyeckoi, MeAMLUUHCKON 1 COLMabHON MOMOLLY

MpoBeneHne MOHMTOpMHF&COHM&ﬂbeD(CETGM.

LlEHTPOB B TeUeHMe roga

NOCTOAHHO

7. TemaTn4yeckme ypoKu:
MofroToBKa AeTell K AeVCTBUSM B YCNOBUAX 3KCTPEMasIbHbIX M OMAcHbIX CEHTAOpPb
CUTYyaumsax

«YTO Takoe NaTpmMoTuU3M?» ANnsa yyawmxca 5-11 Knaccos B TeyeHue roga

«Teppopun3sm, ero NPMYMHbLI U NocneacTeus» (8-9 kn.) (heBpab
«Bunfbl TEPPOPUCTUYECKMX aKTOB, MX NOCNEACTBUA» (9K.) [ieKabpb
Bcepoccuiickuii ypok 6e30MacHOCTY LUKOMIbHUKOB B CETU NHTEpPHET 30.01.2023

8. KnaccHble yacbl:
«[1eNCcTBMUA HaceneHns no curHany «BHWMaHWe BceM» WM MO curHany o Mapt 2023
CpoYHOM 3Bakyauum» (1-11 Kn.);

«Kak BecTu cebs B Upe3BblHalHbIX CUTYaLmAX» anpesnb

«KOHCTUTYLMS - OCHOBHOM 3aKOH HALLIE YXU3HU» nekabpb

«[OHATMA Teppop ¥ TepPOPU3M» SHBapb

«LleHHOCTN, 00bEeANHSAIOLLME MUP» SHBapb
9. beceapl:

«[1eCTBUSA MpW Yrpo3e 1 COBEPLUEHUN TEPPOPUCTMNYECKMX aKToB» (5-6 Ki.)

«LLIkona 6e3onacHocTu» (1-4 Kn) CEeHTAOPb

«Mepbl 6e30MacHOCTM NpK Yrpo3se NPoBeAeHNs TEPPOPUCTUYECKMX aKTOB» mapT

«[paBoBble OCHOBbI 06ecneyeHnss 6e30MacHOCTM NIMYHOCTK, oOLLecTBa M [eKabpb

rocygapctea»

«[NepBast NOMOLLb B C/ly4ae paHeHWUs» LieKabpb

«[paBuna NM4HO 6e30MacHOCTU» mapT

«JIoXKHOe COO0OLLEHME O TeppOPUCTMYECKON Yrpose - LUYTKW, CMEX WA  anpenb

cnesbi?» (7 Kn.)

«MexayHapoHbIin Teppopr3M 1 6e3onacHocTb Poccumn' CEHTS0pPb

yuntenb OBXX

3aM.  QMpeKTopa Mo
neaaroru-opraHn3aTopbl,
KNlacCHble pyKOBOAUTENN
rnegaror-rcuxonor,
cneymanuctel LIMMMCI
K/laCCHble PYKOBOAUTENN
negaror-rncmxonor
coumasnbHbIin negaror

KnaccHble
yuutens OBX,
yuuTens 00LLEeCTBO3HAHNA
yuutens OBX

yuntens OBX
KnaccHble
BOCMMTaTe/IbHas Cny»6a

KnaccHble
agMUHUCTpaLma,

BOCNUTaTe/IbHasA Cy>k6a
KNacCHble PYKOBOAUTENN
KNacCHble PYKOBOAUTENN
KNaCCHbI PYKOBOAUTESb
KNacCHble PYKOBOAUTENN

KNaccHble PYKOBOAWUTENN
K/lacCHble PyKOBOAUTENN
yuutens OBX

yuntenb OBX
K/aCCHble PYKOBOAUTENN
K/acCHble PyKOBOAUTENN

KnaccHble PyKOBOAUTENN

BP,

PYKOBOAUTENN,

PYKOBOAUTENH,

PYKOBOAUTENMN,



